
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 010/2008 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

 Designar os Professores Adalene Moreira Silva, Antônio Nuno de Castro Santa 

Rosa e Luiz José Homem D’el-Rey Silva para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem comissão para analisar a solicitação de Revalidação de Diploma de Marco 

Ianniruberto. 

 

 

               Brasília, 30 de setembro de 2008. 

 

P/  

PROF. PAULO ROBERTO MENESES 
Instituto de Geociências 

UnB 

 

  

 

 

 


